
bsys
Litoměřice
737 300

=::" "%,

[ "' ,!

PCR19ETRpo28411317

Smlouva kupní
Č. j. KRPK-72147-10/ČJ-2019-1900VZ

1. ProdávaiÍcÍ

Eurosys s.r.o. zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad
Labem, oddíl C, vložka 11082

Zastoupený: josefem podrábským, jednatelem společnosti
Sídlo: Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
IČO: 25008366
DIČ: CZ25008366
Bankovní ústav: Komerční banka Litoměřice
Číslo účtu: 27-3782430227/0100
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
Datová schránka: h2upw5t

2. KupuiÍcÍ

Česká republika -
zastoupený:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
Mail:
Datová schránka:

Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Ing. Martinou Kriškovou, náměstkem ředitele KŔ pro ekonomiku
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary - Dvory
72051612
CZ72051612
ČNB Plzeň
31243881/0710

upshp5u

jako smluvní strany, uzavÍrajÍ dle ustanoveni § 2079 a nás|edujÍcÍch občanského zákoníku niže
uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupnismlouvu



Ť1. prodávajÍcÍ se touto smlouvou zaPvřaezdu:ětpsr:d::: doručit kupujícňnu

zboží uvedené
v Technické specifikaci č. j. KRPK-70887-3/ČJ-2019-1900TO, která je příbhou Zadávacích a
dodacích podmínek veřejné zakázky č. j. KRPK-70887-3/ČJ-2019-1900TO ze dne 16. 9. 2019 a
společně tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1.

2. KupujÍcÍ se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu sjednanou v článku ||.
této smlouvy.

Kupní cena

1. Zboží uvedené v článku l. smlouvy prodává prodávající kupujícímu se všemi souČástmi
a přjs|ušenstvÍm za sjednanou kupní cenu.

2. Celková cena je stanovena ve výši
DPH 21%
CELKEM

159 389,00 Kč bez DPH
33 471,69 KČ

192 860,69 KČs DPH

Slovy: stodevadesátdvatisĹcosmsetšedesátkorunčeských a šedesátdevět haléřů

Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny za zboží bude provedena bezhotovostním převodem na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm.

2. Faktura musí být vystavena a doručena na adresu objednatele, tj. Česká republika - Krajské
ředitelství policie Karlovarského kraje, Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary, lČ 72051612,
datová schránka: upshp5u, (v případě elektronických faktur e-mail: krpk.faktura@pcr.cz)
a musí obsahovat č. j. kupní smlouvy uvedené v záhlaví této smlouvy.

3. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů ode dne doručeni faktury. Faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsáním přísluŠné Částky z účtu objednatele.

4. KupujÍcÍ není v prodlení s placením faktury, jestliže vráti fakturu prodávajíchnu, protože
faktura obsahuje nesprávné údaje nebo byla vystavena v rozporu se smlouvou. Konkrétni
důvody je kupující povinen uvést zároveň s vrácením faktury.

5. Zálohu kupujÍcÍ neposkytuje.



J'Š'
, S

,i N.
"' · ,F '

ý' Místa plnění
.Ť .

i' 1, Proíjávajiddodá zboží nejpozději do 3(J dnů od účinnosti Uto smlouvy.

2. Tato smlouva nabývá účinncsti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv
v souladu s ustancwením § 6 úkona č. 34clj2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

3. Místem plnění je Krajské čeditektvi policie Karlovarského kraje, odbor technické ochrany',
Závodní 38611(]Ů, 360 06 Karlovy Vary - íjvcry.

4. Odpovědriou osobcu k převzetí věci kupujícím je osoba uvedená jaku
kcmtakEní

V*
PGd5tatné porušení smlouvy a odstoupení smbu¥y

1. Smluvní strany pokiádají za podstatné porušení sm!cuvy

a) prodlení prodávajícIho s dodávkou zboží ve sjednaném termínu,
b) neckdáni zboží v pQž2dované specifikaci dle této smlouvy,

2. Odstoupení od smloúvY se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

3. Kupující je oprávněn odstouµit od smkuvy též tehdy, jestliže byl na majetek prodávajÍcÍho
vyh\ášen konkurz nebo řízení o vyrovnání.

4. Kupující může odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je y ?rQdlenís dodávkou zboží
vic než jeden měsíc od termínu dodárA.

5. prodávající může odstoupit od smlouvy v případě, že kupující neuhradil fakturu za předmět
smlouvy v termínu stanoveném touto smlouvou.

VŠ,
Úmky z prodkmí

1. Nedodá-ii prodávající zbúží v termínu dle Či. lV. odst ľ anebo v požadované specifikaci dle
této smlouvy, zaplatí kupujÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny nedodané věci včetně
dph za každý, i započatý den prodlení.

l
l

l



T2. Nezaplatí4i kupujÍcÍ kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodávajícknu úrok z prodlení

v souladu s občanským zákoníkem z oprávněně fakturované Částky včetně DPH za každý den
prodlení.

3. Úrok z prodlení je splatný do 30 dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva
k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné
výzvě

i

VIl.
Záruka za jakost

1. Smluvní strany se dohodly, že prodávajÍcÍ poskytne kupujÍcÍmu na zboží dle této smlouvy
záruku minimálně 24 měsíců.

2. Ostatní ujednání záruky za jakost se řídí ustanovením § 2113 a nás|edujÍcÍch ustanovení
občanského zákoníku.

VIII.
Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řidI příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku o smlouvě kupní.

2. Účastníci prohlašuji, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při
jejím uzavírání nejednali v tísni Či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s
jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzuji svými víastnoručními podpisy.

3. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních s platností originálu, přičemž kupujÍcÍ obdrží
dvě vyhotoveni a prodávajÍcÍ jedno.

příloha č. 1

Zadávací a dodací podmínky veřejné zakázky č. j. KRPK-70887-3/Č/-2019-1900TO ze dne 16. 9.
2019 s přílohou Technické specjfikace.

,,L/,Ůhabl '"' ,, , q /9 .» 1'/ v Karlových Varech dne ,l!., ,y, . 2019



r qO"fCj€

POLICIE CESKÉ REPUBLIKY
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE

Odbor technické ochrany

" === 'I - -- . " · " · " =.

ČJ. KRPK-70887-3.'ČJ-2019-1900TO
JID. PCR19ETRpo28346228
Karlovy Vary 16 záři 2019
Počet stran 1
Přílohy. 1/7

Zadávací a dodací podmínky veřejné zakázky
název veřejné zakázky: KŘP Kvk - EZS GALAXY

předmět plněni:
dodávka, - 2 ks sestava ústředny GALAXYGD-520 včetně klávesnice CPO45

- 35 ks GBP koncentrátor v plastovém krytu pro 8 zón se 4 PGM výstupy
- 5 ks MK7 LCD klávesnice
- 3 ks E080 modul pro připojeni Galaxy
- 4 ks GXYSMART LATIS komunikační interface pro objektové vysílače
- 1 ks CP045 klávesnice pro ústředny
- 4 ks A045 krabice na zeď

viz příloha Technická specifikace.

termín plněni:
zakázku realizovat do 30 dnů od platnosti smlouvy

záruka:
viz příloha technická specifikace

místo plnění:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary

Závodní 386/100
360 06 Karlovy Vary



..,...'Z

é:'

,.š!ž:%'

:'.

'Z. .·"·

Příloha k č.j. KRPK-70887-3/ČJ-2019-190OTC
:"'

Technická spedfikace

y

l
\

Galaxy ústředna GD-520

ä

M

a
&

Ĺ





Koncenuáícr y phstouém krytu se ä PGM
. ' '

.,S:

r

ŕ

r

4

.

ii

m



=:" ." '

:'
,Č:

.¶,:" "... ...

é!::":·:': ·'
Z':',... .'·

,,,;j,.,. MR7

:
yj','

.·'·.': :
'"Z. :'

,:|"
"""

M:'.. '

i

l

r

l

.

Š

i

4



Mo¢ULE.themeg

m

i

5



Komunjkačn,í mtmace prc objekEově

"_""""¶

.
Ĺ"

E

=



Kláyesnic2 pro ústře&y CPQ4,5

"y

,

r

ä

7
J'



'm

Krabice na zěď

q


